Modifica superficie parcheggio

Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso

Categoria

realizzazione/sistemazione viabilita per raggiungere la

Cambio destinazione urbanistica
struttura

Stralcio da AT2

Stralcio da AT2

Cambio destinazione d'uso
Cambio destinazione d'uso
stralcio PA6

Oggetto
Cambio destinazione d'uso da "aree di generazione di diritti volumetrici compensativi per la

Cambio di destinazione d'uso da "area di frangia urbana e rispetto dell'abitato" a "ambito
realizzazione del sistema dei servizi pubblici" a residenziale

extra agricolo residenziale"
Cambio di destinazione d'uso da "ambiti residenziali a regolamentazione speciale a " Pll
Cambio di destinazione d'uso da residenziale ad ambito privo di volumetria edificatoria

Cambio di destinazione d'uso di una quota del PA1 da residenziale a commerciale
Mazzucchelli

Cambio di destinazione, da residenziale - standard a PCC residenziale

Revisione area e perimetro a parcheggio PCC 13
Cambio di destinazione d'uso da agricola a residenziale
Cambio di destinazione d'uso da agricola a residenziale
Cambio di destinazione d'uso da agricola a residenziale
Cambio di destinazione d'uso da agricola a residenziale
Cambio di destinazione d'uso da agricola a residenziale
Cambio di destinazione d'uso da residenziale a strada

IStanze

cambio di destinazione d'uso da PIF a sede stradale, una quota residenziale (1200mgq) la
L

Stralcio dal AT2 con destinazione residenziale a bassa densita e riduzione fascia verde a
restante (1000 mq) PIF

Stralcio dal AT2 con destinazione residenziale a bassa densita e riduzione fascia verde a
nord

nord

Cambio destinaione d'uso da agricolo a edificabile

Stralcio del terreno dal PA 6 con destinazione residenziale

Cessione immobile con trasferimento volumetrico su altro mappale

Viabilita comunale che arriva alla struttura

Generale

al PdS

ione

Osservazione al
al PdR

al DdP

prot.

9263

9985

10062
10063
10071
10072
10073
10193
10294
10306
10350
10350
10370

data
30-lug-20
18-ago-20
20-ago-20
20-ago-20
20-ago-20
20-ago-20
20-ago-20
25-ago-20
27-ago-20
27-ago-20
28-ago-20
28-ago-20
31-ago-20
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